PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG
TRƯỜNG THCS ĐỒNG TĨNH

Số:   /QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                     Đồng Tĩnh, ngày 12 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức thi KSCL giáo viên UD CNTT
năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG TĨNH
	 Căn cứ Kế hoạch số 42/SGDĐT- CNTT ngày 5 /07 /2016 của Sở GD&ĐT về việc Bồi dưỡng ứng dụng CNTT, truyền thông cho cán bộ quản lý, giáo viên  năm học 2016 - 2017;
Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-PGD&ĐT ngày 15 tháng 7 năm 2016  của phòng GD&ĐT Tam Dương về việc thực hiện nhiệm vụ Bồi dưỡng ứng dụng CNTT, truyền thông cho cán bộ quản lý, giáo viên  năm học 2016 - 2017;
	Xét đề nghị của bộ phận CM nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức thi KSCL giáo viên UD CNTT năm 2016 – 2017 gồm các ông (bà) có tên sau:
	- Trưởng ban: Ông Kim Đức Chính - Hiệu trưởng.
          - Phó ban: Bà Bạch Thị Yên  - Phó hiệu trưởng.
- Thư ký: Bà Khổng Thị Hồng Hoa – TKHĐ thi.
- Uỷ viên:
- Giáo viên cốt cán của nhà trường: (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban tổ chức hội thi có trách nhiệm chỉ đạo tổ chức cuộc thi KSCL giáo viên UD CNTT theo đúng quy định.
- Thời gian: Từ 7 giờ 30 ngày 14/9/2016 đến hết ngày 18/10/2016.
- Địa điểm: Tại trường THCS Đồng Tĩnh.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

Kim Đức Chính

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HĐ THI KSCL UD CNTT
(Kèm theo quyết định số:   /QĐ-THCS ngày 12 tháng 10 năm 2016 của
hiệu trưởng trường THCS Đồng Tĩnh)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Kim Đức Chính
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban, Ra đề

	1.
	Bạch Thị Yên
	Phó hiệu trưởng
	P.trưởng ban,
 Giám thị

	1.
	Khổng Thị Hồng Hoa
	GV Toán tin
	TKHĐ, Ra đề

	1.
	Nguyễn Thị kiều Nga
	GV Toán tin
	Giám thị,
Giám khảo

	1.
	Phạm Đình Hưng
	[bookmark: _GoBack]GV Toán tin
	Giám khảo

	1.
	Phạm Thanh Nam
	GV Toán tin
	Giám khảo

	1.
	Hà Thị Thực
	Nhân viên
	Phục vụ

	1.
	Lăng Văn Bảy
	Nhân viên BV
	Phục vụ

(Ấn định danh sách này có 8 người)